
 

Tajlandia – Egzotyka, Relax i Golf, 5-14/12/2022 

     

      

 

Ten Golfowy Obóz Sportowy ma bardzo specjalny charakter. 
Pozwala nie tylko potrenować i zagrać w doskonałych warunkach, ale również poznać prawdziwą Tajlandię,  
jej kuchnię, jej krajobrazy i ludzi. 
 
Obóz trwa 10 dni i będzie miał miejsce w niezwykle pięknej okolicy, w pobliżu wyspy Phuket. 
 
Wybrane pola należą do najpiękniejszych w Tajlandii i są przepięknie położone nad brzegiem morza lub na 
łonie dzikiej natury. 
Wspaniałe widoki, caddie, doskonale utrzymane greeny i najlepszy serwis golfowy na świecie, to wszystko 
czyni ten obóz niepowtarzalnym. 
 
Krzysztof Czupryna, mieszkający na stałe na Phuket, zapewni nie tylko opiekę trenerską, ale również służyć 
będzie wszelkimi informacjami i radami w trakcie pobytu. 

 

 

 

 

 



Program obozu 
Golfowy Obóz Sportowy Target 54 to okazja aby skorygować swoje ewentualne błędy techniczne wszystkich 
podstawowych uderzeń golfowych oraz solidnie potrenować wszystkie uderzenia zarówno na driving range jak 
podczas gry na polu. 
 
Poniżej dokładny program obozu. 
 

Dzień 1, Poniedziałek – 5/12/2022 
Przylot na Phuket i zakwaterowanie w hotelu Hilton Garden Inn położonym kilkaset metrów od Bang Tao 
Beach, 8 kilometrowej plaży nad morzem Andamańskim. 
 

 
 
Aklimatyzacja, odpoczynek, a wieczorem kolacja w tajskiej restauracji  na plaży.  
Restauracja Tony jest znana w okolicy z owoców morza. 
 

 
  

 
 



Dzień 2, Wtorek – 6/12/2022 
Lekki trening i gra na polu 18 dołków Red Mountain. Pole Red Mountain uchodzi za najpiękniejsze i najlepiej 
utrzymane pole na Phuket. Położone jest wśród gór  i posiada doskonałe greeny. Widoki na niektórych 
dołkach zapierają dech w piersiach. 
 

 
 

Po grze przejazd do Katathong Golf Resort, ok. 1,5 godziny i zakwaterowanie. 

 
Dzień 3, Środa – 7/12/2022 
Trening i gra gra 18 dołków w Katathong Golf. 
Katathong to miejsce magiczne co zresztą widać na poniższym zdjęciu. 
 

 
 

Położone jest wśród porośniętych dżunglą wzgórz i posiada wygodne bungalowy, basen i oczywiście piękne 18 
dołkowe pole. Na terenie resortu jest też tajska restauracja i można zamawiać masaże. 

 
 



Dzień 4, Czwartek – 8/12/2022 
Treningi i gra 18 dołków na polu Katathong Golf. 
 

 
 
Po grze wyjazd do Rajaprabha Dam, ok. 1,5 godziny. Zakwaterowanie w hotelu Belong Jin. 
Jest to bardzo oryginalny hotel, gdzie z każdego pokoju jest wejście do basenu. 
 

 



Dodatkowo z pokojowych tarasów można podziwiać wspaniały zachód słońca na tle gór. 
 

 

 
Dzień 5, Piątek – 9/12/2022 
Trening i gra 18 dołków na polu Rajaprabha 
Park Narodowy Khao Sok i pole Rajaprabha to chyba najpiękniejsze pole i miejsce w Tajlandii. 
Dzikie góry, pięknie wkomponowane pole i niesamowite widoki, to główne zalety tego miejsca. 
Niektóre dołki są bardzo wymagające, a szczególnie „trójkąt śmierci” par 5, par 4 i par 4. 
 

 



Dzień 6, Sobota – 10/12/2022 
Treningi i gra 18 dołków na polu Rajaprabha. 
Warto dodać, że pole znajduję się na terenie jednego z największych parków narodowych w Tajlandii, 
Khao Sok. Na jego terenie znajduje się też zapora wodna oraz 35 kilometrowy zalew. 
Jest to naprawdę jedno z najpiękniejszych miejsc w Tajlandii i osoby towarzyszące mogą je zwiedzić, a być 
może golfiści też. 
 

 
 
Po grze przejazd na Phuket do hotelu Hilton Garden Inn, ok. 2 godziny. 

 
Dzień 7, Niedziela – 11/12/2022 
Odpoczynek na plaży i na basenie. 
  

 
 
Hotel położony jest tuż obok kilku kilometrowej plaży Bang Tao. 
Tego dnia możliwa jest też całodzienna wycieczka na Phuket z zwiedzaniem świątyni Wat Chalong, Wielkiego 
Buddy i oczywiście nocnego życia na słynnej Bangla Road. 



Można też zorganizować całodzienną wycieczkę do zatoki Phang Nga. 
 

 

 
Dzień 8, Poniedziałek – 12/12/2022 
Wyjazd na pole Mission Hills. Trening i gra 18 dołków. 
Mission Hills to chyba najładniej położone pole na Phuket nad brzegiem zatoki Phang Nga. 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
Dzień 9, Wtorek – 13/12/2022 
Treningi i gra 18 dołków na polu Blue Canyon Lakes. 
 

 
 
Po grze pożegnalna kolacja. 
 

 

 
 
 



 
Dzień 10, Środa – 14/12/2022 
Przejazd na pole Blue Canyon ok. 30 minut i gra 18 dołków na polu Canyon.  
Jest to najbardziej znane pole golfowe na Phuket. Miejsce wielu turniejów klasy światowej.  
Pole posiada dwie „osiemnastki” (Canyon i Lakes) i pełne zaplecze treningowe. 
 

 
 

Po grze w Blue Canyon, prysznic, kolacja w domku klubowym i wyjazd na lotnisko w odległości zaledwie 5 km. 
 

Całość programu prowadzona jest pod nadzorem i kierunkiem Krzysztofa Czupryny. 
 
Koszty uczestnictwa 
Cena dla golfisty w pokoju jedno-osobowym – 83.000 bht (ok. 2.300 eur) 
Cena dla golfisty w pokoju z drugim golfistą lub osobą towarzyszącą – 73.000 bht (ok. 2.000 eur) 
Cena dla osoby towarzyszącej nie-golfisty – 26.000 bht (ok. 700 eur) 
 
 
Opłata dla golfisty pokrywa: 
– Wszystkie noclegi wraz ze śniadaniami 
– Wszystkie gry na polach 
– Buggy na polach. 
– Wszystkie treningi wraz z piłkami na driving range 
– Wszystkie przejazdy do hoteli i na pola 
 
Dojazd, wydatki osobiste oraz napiwki we własnym zakresie. 

 
 
 
 

http://czuprynagolf.com/


Zapraszamy do udziału ! 
 

 
 


